economicamente più vantaggiosa, per l’appalto unico dei lavori di “Adeguamento alle norme di 

prevenzione e protezione incendi ed abbattimento delle barriere architettoniche dell’I. Gemito 

II stralcio – Stralcio Scuola elementare e materna B. Croce e Stralcio Scuola secondaria di I 

grado e V. Gemito”, il cui importo complessivo è di € 158.719,74 

(centocinquantottomilasettecentodiciannove,74) di cui € 156.875,34 (euro 

centocinquantaseimilaottocentosettantacinque/34), I.V.A. esclusa, quale base d’asta, ed € 

1.844,22 (euro milleottocentoquarantaquattro/40), I.V.A. esclusa, per oneri di sicurezza non 

soggetti a ribasso; 

 con la stessa Determinazione di cui sopra veniva dato atto che occorreva versare all’Autorità di 

Vigilanza sui Lavori Pubblici il contributo di gara, pari ad € 30,00, per il progetto relativo allo